
  

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  Účastníci 
ZE DNE: 
NAŠE ZNAČKA: KUKHK–21678/INV/2021 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Machová 
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic | veřejných zakázek  
LINKA: 495 817 489 
E-MAIL: kamachova@kr-kralovehradecky.cz  
 
DATUM: 24. 8. 2021 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 2 /listů: 5 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
I. Informace o zadavateli 
 
Zadavatel Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman  
IČO: 708 89 546 

 
 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dostavba podzemního kolektoru  

v Městské nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka nadlimitní zadávaná v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení, v souladu s ustanovením  
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
Zadavatel oznamuje, že podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 
zakázek, usnesením Rady Královéhradeckého kraje dne 23. 8. 2021 rozhodl 

 
o výběru dodavatele k uzavření smlouvy o dílo 

 
 

ve veřejné zakázce s názvem „Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 
Králové nad Labem“ a to tak, že vybraným dodavatelem je společnost PS – STAV Náchod s.r.o., 
IČO: 28858531, se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod, s celkovou nabídkovou cenou 7 381 
226,15 Kč bez DPH. 
 
Odůvodnění: 
 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka účastníka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení. 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz


2 

III. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího 
řízení zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, ale přistoupil 
přímo k posouzení splnění podmínek účasti u této nabídky. 

Nepoužité kritérium hodnocení bylo nastaveno takto: Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky měla být posouzena dle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v korunách českých bez DPH. Jako nejvýhodnější by byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 
Podaná  a posuzovaná nabídka: 
 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO Datum a čas přijetí 

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  
Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod  

 288 58 531 
7. 7. 2021  
v 13:44:06 

 

Účastník po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, rozhodl zadavatel o výběru 

účastníka bez provedení hodnocení, ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ. 

 
Podrobná zpráva o posouzení je obsažena ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jenž tvoří 
přílohu tohoto oznámení. 
 
 

IV.  Seznam vyloučených účastníků  

 
------------------------ 

 

V.   Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 

obsažen ve Zprávě o posouzení a hodnocení. 

 
 
VI.   Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle 
ustanovení § 104 písmena a) ZZVZ: 
 
------------------------ 
 

VII.    Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle ustanovení 
§ 104 písmena b) ZZVZ: 
 
----------------------------- 

 
VIII.   Odůvodnění výběru nabídky  
 
Nabídka účastníka splnila všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 



3 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli.  

 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek dle ustanovení 

 § 243 ZZVZ (v takovém případě by neběžela, resp. byla zkrácena 15denní lhůta a vybraný dodavatel 

by mohl být vyzván k podpisu smlouvy dříve). 

 

 

 

 

Přílohy:  Rozhodnutí o výběru dodavatele s podpisem pana hejtmana 
Zpráva o posouzení a hodnocení 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 24. 8. 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Machová,  

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 

 
 


		2021-08-24T12:11:37+0200
	Mgr. Kateřina Machová




